VENDIM
1
ASAMBLES SE JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB
“KUKESI” SH.A
NR. 2012

Sot, me daté /£ /oL /2012, né seliné e shogérisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, ¢
tregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionereve ne mbledhjen e saj te jashtzakonshmele pérbéré nga:
Z. Safet Gjici zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Z. Ram Geci zotérues i 33.33% té kuotave té shogérisé; (
Z.. Flamur Hoxha zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Totali 100%
VEN S EN:

1.Rritjen e kapitalit themeltare te shoqerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, nepermjet pranimit
te aksionereve te rinje dhe ndryshimin e aksioneve ekzistuese, nga 6.000.000 leke ne 85.000.000 leke, e
perbere nga 85.000 aksione me vlere nominale prej 1000 leke / aksioni.

2. Aksioneret e shogerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, do te jene:
a)  Bashkia Kukes;
b)  Safet Giici;
¢) Flamur Hoxha;

d) Ram Geci;
e)  Bashkim Gjoka;
3 Aksioneri Bashkia Kukes do te kontriboj ne tritjen e kapitalit themeltar me 19.975.000 leke té

barabarté me 19.975 aksione. Kjo shume do te derdhet 60% ne daten 30.06.2012 ne numrin e llogaris te
shogerise "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., dhe 40% do te derdhet ne daten 31.10.2012. Nga
momenti i rritjes se kapitalit themeltar, Bashkia Kukes do te jete bashkaksionere me 23.5% te aksioneve.

4.Pranimin ne shogerin "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SHLA, te aksionerit te ri, Personin fizik, z.
Bashkim Gjoka i cili do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 12.750.000 leke té barabarté me
12.750  aksione. Kjo shume do te derdhet 60% ne daten 30.06.2012 ne numrin e llogaris te
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., dhe 40% do te derdhet ne daten 31.10.2012. Nga moment i
rritjes se kapitalit themeltar, z. Bashkim Gjoka do te jete bashkaksioner me 15% te aksioneve.

5.Aksioneri z. Ram Geci do te kontriboj ne rritjen ¢ kapitalit themeltar me 6.500.000 leke. Ne total nga
2000.000 leke, kapitali behet 8.500.000 leke e barabarté me 8.500 aksione. Nga ky moment aksionet ¢ z.
Ram Geci ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 10% te aksioneve te shogeris "FUTBOLL KLUB
“KUKESI” SH.A..

6. Aksioneri z. Flamur Hoxha do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 9.900.000 leke. Ne total
nga 2000.000 leke, kapitali behet 11.900.000 lcke té barabarté me 11.900 aksione. Nga ky moment
aksionet e z. Flamur Hoxha ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 14% te aksioneve te shogerise
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.

7.Aksioneri z. Safet Gijici do te kontriboj ne rritjen e kapitalit themeltar me 29.875.000 leke. Ne total nga
2000.000 leke, kapitali behet 31.875.000 leke té barabarté me 31.875 aksione. Nga ky moment aksionet
¢ z. Safet Gjici ndryshojne nga ishin 33.33%, behen 37.5% te aksioneve te shogeris "FUTBOLL
KLUB “KUKESI” SH.A..

8.Nenshkrimi i aksioneve te reja do te behet nepermjet Aktit te Themelimit dhe Statutit te shogerise.

9.Té depozitohet vendimi ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit per te pasqyruar ndryshimet pérkatése.

 vendin i ¥, shogérise,
Pro Z.. Safet Gijici zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Pro Z.. Ram Geci zotérues i 33.33% té kuotave té shoqérisé;
Pro Z.. Flamur Hoxha zotérues i 33.33% té kuotave té shogérisé;
Me realizimin e kédj kalimi ortaket do te zotérojné:




Bashkia Kukes 23.5% te aksioneve;

Safet Gjici 37.5% te aksioneve;

Flamur Hoxha 14% te aksioneve;

Ram Geci 10% te aksioneve;

Bashkim Gjoka 15% te aksioneve;

Totali 100%

Administrator i késaj shogérie pas kétij ndryshimi, u vendos te jeté aksioneri z. Safet Gijici, pér 3 vjet
me te drejte rizgjedhje.

Té behen ndryshime pérkatése prané QKR.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ngarkohet administratori té kryej veprimet pér depozitimin e kétyre ndryshimeve.

Autorizohet z/znj Fatbardha Xhelili, financiere e shogerise, qe te ndjek te gjithe proceduren e
nevojshme per rregjistrimin prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, te ketij vendimi deri ne marrjen
e nje certifikate nga ky institucion ge pasqyron rregjistrimin e ketyre akteve.

Ne mbledhje nuk u mor vendim tjetér
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P VENDIM
I
ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, PER ZMADHIMIN E
KAPITALIT THEMELTAR

NR. £, Daté /OF /07 [2013

Sot, me daté ﬂ{i,{' _ 0 /2013, né seliné e shogerisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, e rregjistruar né
Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve ne mbledhjen e saj té jashtézakonshme e pérbéré nga:

1. Z. Safet Giici zotérues 1 37.5% t€ kuotave té shoqgérisé ose 31.875.000 leke;

2. Z. Ram Geci zotérues 1 10% té kuotave té shoqgérisé ose 8.500.000 leké;

3. Z. Flamur Hoxha zotérues 1 14% té kuotave té shogeérisé ose 11.900.000 leke;

4. Bashkia Kukeés zoterues 123.5% té kuotave té shogérisé ose 19.975.000 leké;

5. Z. Bashkim Gjoka zotérues 1 15% té kuotave té shoqérisé ose 12,750,000 leké;

Totali i aksioneve 100% ose 85.000.000 leké

VENDOSI:

1. Zmadhimin ¢ kapitalit themeltar té shogérisé "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A, nga 85.000.000
leké né 120.000.000 leke, e pérbéré nga 120.000 aksione me vleré nominale prej 1000 leké/aksion. (Pra
rritja do té jeté 35.000.000 leké).

2, Né bazé té nenit 186 té ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, anullimin e
aksioneve té aksionerit Bashkia Kukés pér vlerén 4.975.000 leké si pasojé e mosderdhjes sé plote té
kontributit té nénshkruar prej 19.975.000 leké, dhe né bazé té nenit 173 t€ ligjit Nr.9901, datg 14.4.2008,
emetimin e aksioneve me vleré 4.975.000 leké aksionerit z. Safet Gjici te cilat do te shlyhen prej tij.

3. Né bazé té nenit 186 té ligjit Nr.9901, daté 14.42008 “Pér wegtarét dhe shoqérité tregtare”, anullimin e
aksioneve té aksionerit z. Ram Geci pér vlerén 6.500.000 leke si pasojé e mosderdhijes sé ploté té kontributit
té nénshkruar prej 8.500.000 leké, dhe ne baze te nenit 173 té ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008, emetimin e
aksioneve me vleré 6.500,000 leke aksionerir z. Safet Gjici te cilat do te shlyhen prej tij.

4. Aksioneri Bashkia Kukés nuk pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali i nénshkruar
prej saj prej 19.975.000 Teké ¢ barabarté me 19.975 aksione, zbret ne 15.000.000 leké e barabart me 15.000
aksione, Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 05.02.2013 né numrin e logarisé sé shoqérisé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga moment i rritjes sé kapitalit themelear, aksionet e Bashkise
Kukés ishin 23.5%, behen 12.5% té aksioneve.

5. Aksioneri z. Ram Geci nuk pranon t& kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali total i nénshkruar
prej dj prej 8.500.000 leké e barabarté me 8.500 aksione, zbret né 2.000.000 leké e barabart me 2.000
aksione. Nga momenti i rritjes sé kapitalit themeltar, aksionet e z. Ram Geci ishin 10%, behen 1.66% té
aksioneve.

6. Aksioneri Bashkim Gjoka, nuk pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar. Kapitali i nenshkruar
prej tij prej 12.750.000 leké i barabarté me 12.750 aksione mbetet 12.750.000 leké i barabarté me 12.750
aksione. Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 10.01.2013 né numrin e llogarisé sé shoqérsé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga momenti i rritjes s¢ kapitalit themeltar aksionet e z. Bashkim
Gjoka ishin 15%, béhen 10.63% té aksioneve.

7. Aksioneri z. Flamur Hoxha pranon té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar vetém me 2,000,000 leké ¢
barabart me 2.000 aksione. Kapitali i nenshkruar prej tij prej 11,900,000 leké 1 barabarté me 11.900 aksione,
behet 13.900.000 leké e barabarte me 13.900 aksione. Kjo shumé do té derdhet 100% né datén 10.01.2013
né numrn e llogarisé sé shogérs¢ "FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A.. Nga moment i rrities sé
kapitalit themeltar aksionet e z. Flathur Hoxha ishin 14%, béhen 11.58% té aksioneve.

8. Aksionen z. Safet Gjici do té kontribuoj né rritjen e kapitalit themeltar me 33.000.000 leké e barabarté
me 33.000 aksione. Kjo shumé do té derdhet me keste pér 5 muaj né numrin e llogarisé sé shoqerisé
"FUTBOLL KLUB “KUKESI” SH.A., duke filluar nga data e nénshkrimit té kétij vendimi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTER 1T ” fhr L 'ki—l.":l

o
KONTRATEN;,
DHURIM KUOTASH - ~

Sot me date 09 £ 1 /2013 para meje, noterit ne gytetin e Tiranes, me zyre me adres: Rr

b

B (lieo Tinboie "u paraqiten personalisht palet kontraktuese si me poshte:

AKSIONERI: RAM GECI, i biri Aliut, lindur me 02.03.1961, ne Tropoj dhe banues ne Tirane,
me adrese; Bulevardi “Zogu i I, Rr “Maliq Muca”, pall 12 katesh, person madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me karte nr.I1D 024434727, madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar, ge ketu e me poshte i quajtur Dhuruesi.
DHE
AKSIONERI: Safet Gijici, i biri i Nebiut, i datelindjes 30.04.1972, lindur ne Bushtric
(Kukes) dhe banues ne Tirane, identifikuar me karte identiteti Nr.024442343, me cilesine e
ortakut te shogerise “Eurogjici Security”shpk, shogeri kjo e regjistruar ne Qendren Kombtare
te Regjistrimit me (NIPT) K31929010K. madhor dhe me zotes| te plote juridike per te
vepruar, ge ketu e me poshte e quajtur Perfituesi.
Baza Ligjore:

* Neni 761 ¢ vijues i Kodi Civili Rep Shqiperise:

¢ Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerit Tregetare™:

* Ligji Nr 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te rregjistrimit™:

Meqgense:
(A)Dhuruesi eshte pronar i 2000 (dy mije) kuotave qe perbejne 1.66% te kuotave te

shogerise Futboll Klub “Kukesi”Sh.a (me poshte Shogeria) e cila eshte nje shogeri e
regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me nr (NIPT) L18308201F. dhe ka
shprehur vullnetin e tij per dhurmin e kuotave te zoteruara prej tij.

(B) Perfituesi eshte pronar 76.350 (shtatedhjel ¢ gjashie mije e treqind ¢ pesedhjef) kuotave
ge perbejne 63.63% te kuotave te shogerise Futboll Klub “Kukesi”Sh.a (me poshte
Shogeria) e cila eshte nje shogeri e regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me
nr (NIPT) L18308201F, dhe ka shprehur vullnetin e tij per perfitimin e 1.66% te kuotave
qe dhuruesi zoteron ne kete shogeri.

Palet bien dakort te perpilojne kete kontrate si me poshte;

I. Dhuruesi i dhuron Perfituesit 1.66% te kuotave qe zoteron ne Kapitalin e Shogerise se
identifikuar ne paragrafin A me siper, konkretisht 2000 (dy mije) kuota me vlere nominale 1000
(njemije) leke secila, te cilat perbejne 1.66% te kapitalit themeltar te shogerise Futboll Klub
“Kukesi”Sh.a.

2. Perfituesi pranon dhurimin e kuotave te identifikuara ne paragrafin 1 te kesaj kontrate.

3. Dhuruesi deklaron dhe garanton Perfituesin sa me poshte:

a) Shoqeria eshte nje shoqgeri aksionere, ¢ organizuar dhe e themeluar rregullisht ne
perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise dhe e regjistruar ne te gjitha
autoritetet shteterore ne perputhje me kerkesat e ligjit.

b) Ne diten ne te cilen nenshkruhet Kjo kontrat, kapitali themeltar i Shoqerise eshte
120.000.000 leke i ndare ne 120.000 Kuota me Vlere Nominale 1000 leke secila, te

cilat perbejne kuotat ekzistuese te shogerise. Dhuruesi ka te drejta te plota pronesie
mbi kuotat dhe zoteron ¢do interes perfitues mbi te gjitha Kuotat ekzistuese.
c) Objekti i kesaj kontrate dhurimi eshte i lire nga ¢do barre siguruese, garanci apo peng.
d) Dhuruesi deklaron se shogeria nuk ka shkelur asnje ligi ne fuqi dhe nuk eshte duke
vepruar ne kundershtim me to. Te gjitha deklaratat tatimore dhe raportet e shogerise
sipas Ligjit jane depozituar, dhe se te giitha njoftim vlersimet tatimore, tarifat dhe ¢do
pagese tjeter shteterore e detyrueshme per shogerine, mbi asetet apo te ardhurat e saj
te cilat jane te pagueshme, jane paguar,
e) Dhuruesi deklaron se shoqeria nuk ka detyrime te papermbushura lidhur me
marrveshjet apo detyrimet ne te cilat eshte pale, apo sipas te cilave ajo apo pasurite
Ose asetet € saj jane kufizuar dhe se nuk ekziston asnje shkak mospermbushje, apo ne
dijenine me te mire te Dhuruesit, apo ndonje shkak i mundshem per mospermbushje
apo ne dijenine me te mire te Dhuruesit ndonje shkak i mundshem per mosperputhjet
sipas ketyre marrveshjeve, shoqeria nuk eshte pale si dhe nuk eshte ne dijeni te ndonje
konflikti gjvqesor, arbitrazhi apo procedimi admnistrativ, rezulatati i te cilit mund te
kete efekte negative mbi dhurimin, aktivitetin € permbushur detyrimet e saj sipas
marrveshjeve ne te cilat eshte pale,
f) Dhuruesi deklaron dhe garanton Perfituesin se nuk do te kete asnje pergjegjesi nga
pretendimet qe mund te lindin kunder Shoqerise ne lidhje me aktivitetin e zhvilluar
prej saj perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.
g) Me nenshkrimin e kesaj Kontrate nga palet e mesiperme, aksionet do te jene prone ¢
Perfituesit dhe do te jete detyrim i vlefshem dhe ligjor per Dhuruesin, i
ekzekutueshem ne perputhje me kushtet e parashikura ne te.
h) Me nenshkrimin e kesaj kontrate kapitali i Perfituesit ne shogerin Futboll Klub
“Kukes”Sh.a nga 76.350.000 leke i barabart me 76.350 kuota, behet 78.350.000 leke i
barabart me 78.350 kuota ose 65.29% te totalit te aksioneve te shogerise se Futboll
Klub “Kukes”Sh.a,

4. Perfituesi deklaron dhe garanton Dhuruesin sa me poshte:

a) Kjo kontrate perben nje detyrim te vlefshem dhe ligjor per Perfituesin . permbushija e
te cilit nuk do te konsiderohet si shkelje te ndonje dispozite apo te marrveshjeve
vendase dhe nderkombtare te cilat aplikchen ndaj tij.

b) Data e Transferimit te pronesis do te jete data e nenshkrimit te kesaj kontrate_ne Lete
date Perfituesi do te konsiderohet si pronari i 100% te Kuotave te Dhuruesit ndersa

Phuruesi nuk do te zoteroje me asnje kuote ne shogeri.

Kjo kontrate u redaktua sot ne Tirane ne 4 kopje autentike ne gjuhen shqipe , me fuqi te
barabarte.

Kjo kontrate pasi iu lexua me ze te larte e te qarte te paleve dhe pasi ato e gjeten permbajtjen
e saj ne perputhje me vullnetin e tyre te plote te lire, e nenshkruan rregullisht ate para meje
Noterit dhe une Noteri vertetoj sa me siper sipas Legjislacionit te Republikes se Shqiperise.
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VENDIM
I
ASAMBLESE SE JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB “KUKESI”

Sot, me date ’,f_Zf _fo 2014, né seliné e shogérisé BOLL KLUB KUKESI” SH.A, ¢ rregjistruar né
Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, me nr (INIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve ne mbledhjen e saj té jashtézakonshme e pérbiré nga:

- Safet Gjici 65.29 % té aksioneve ose né total 78,350,000 leké;

- Bashkia Kukés 12,50 % t& aksioneve ose né total 15.000.000 leké;

- Flamur Hoxha 11.58 % té aksioneve ose né total 13.900.000 leké;

- Bashkim Gjoka 10.63 % t€ aksioneve ose né toral 12.750.000 leké;

Totali 100% ose 120. leké
YENDOSI:

1. NEé baze té nenit 173, 186 & ligjict Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregrarét dhe shogérité tregtare”, anullimin e
aksioneve té aksionerit Bashkim GJOKA pér vlerén 1.225.550 leké si pasojé ¢ mosderdhjes sé plote dhe ne
afat edhe pas njoftimit me shkrim te bere nga shogeria, té kontributit t& nénshkruar prej 12,750.000 leke,
dhe te shlyera vetem 11.524.450 leke, me nje diferenc te pa derdhur prej 1.225.550 leké, dhe kalimin ne pronesi
ne baze te nenit 12 te Statutit te Shogerise te kesaj vlere ose 1.02 % te totalit te aksioneve te shogerise, te
zotruara nga aksioneri Bashkim Gjoka, aksionerit z. Safet Gjici, aksionet te cilat jane shlyer prej ij.

2. Aksionet ¢ aksionerit z. Safet Gijici ishin 78.350.000 leké e barabarté me 65.29 % aksione te aksioneve
totale, behen 79.575.550 leké e barabarté me 66.31 % te aksioneve totale te shogerise.

3. Largimin e Administratorit te shogerise FUTBOLL KLUB “KUKES” SH.A, 7. Safet GJICL

4. Emerimin e Administratorit te ti te shogerise FUTBOLL KLUB “KUKES” SH.A, 2. Lavderim
GJICI per 3 vijet.

5. Adminmstrator 1 1i, ka te gjitha te drejeat dhe detyrimet per administrimin e shogerise FUTBOLL
KLUB “KUKES” SH.A, ne baze te ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
(ndryshuar).

Ky vendim & 1 té aksioneréve té shogé

Pro Safet Gijici 65.29 % té aksioneve;

Pro Bashkia Kukes 12,50 % té aksioneve;

Pro Flamur Hoxha 11.58 % té aksioneve;

Pro Bashkim Gjoka 10,63 % té aksioneve;

Me realizimin e kétyre ndryshimeve, ortakét zotéroiné aksionet si mé poshtg:

- Safet Gjici 66.31 % té aksioneve ose né total 79.575.550 leké:

- Bashkia Kukes 12.50 % té aksioneve ose né total 15.000.000 leke:

- Flamur Hoxha 11.58 % & aksioneve ose né total 13.900.000 leké:

- Bashkim Gjoka 9.61 % té aksioneve ose né total 11.524,450 leké,

Totali 100% ose 120.000.000 leké

¥ vendim hyn né fugi menjéheré.

Ngarkohet administratori t& kryej veprimet pér depozitimin e kétyre ndryshimeve.

Autorizohet z/znj Flutura Subashi, financiere e shogerise, g€ té ndjeké té gjithé procedurén e nevojshme pér

rregjistrimin prané Qendrés Kombétare té Rregjistrimit té kétij vendimi, deri né marrjen e njé certifikate nga ky

nstitucion qé pasqyron rregjistrimin e kéryre akreve.

MNé mbledhje nuk u morr vendim tjetér.

..-u-cs;l(:uNERE"dr E SHOQERISE

Aksioner Aksioner
BASHKIA KUKES FLAMUR HOXHA
PERFAQESUAR NGA /3
KRYETARI /

, FIASAN FALTLI — #,»1/77 "-"i‘}«'
Aksioneri [ NJ —
BASHKIM GJOKA “J

-
i /



VENDIM

I
ASAMBLESE SE JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB “KUKESI”
SH.A,
NR. // , Daté /<, 201

Sot, me daté _ 24 /£ /2014, né seling e shogérisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, e rregjistruar né
Qendrén Kombétare t¢ Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve ne mbledhjen e saj té jashtézakonshme e perberé nga:
- Safet Gucy;

Bazhlaa Kukes;
- Flamur Hoxha,
- Bashkim Gioka;

Totali 100% ose 120.000.000 leké

VEND 1:
1. Né bazé t¢ Kodit Civil te Rep Shqiperise (ndryshuar), ligit Nr.9901, daté 14.42008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, miratimin e dhurimit te aksioneve nga aksioneret z. Flamur Hoxha dhe z. Bashkim
Gioka, te aksioneri tjeter z. Safet Giici, ne masen 100%,

Ey vendim u more né prani t& aksioneréve té g
Pro Safet Giiet 66.31% t€ aksioneve;

Pro Bashkia Kukes 12.50 % t€ aksioneve;

Pro Flamur Hoxha 11.58 %% té aksioneve;

Pro Bashkim Gjoka 9.61 % té aksioneve;

5 e cilét votuan.

Me realizimin e kétyre ndryshimeve, Aksioneret zotérojné aksionet si mé poshté:
- Safet Gjici 87.5 % € aksioneve ose ne total 105,000,000 lek;

- Bashkia Kukés 12,50 % t¢ aksioneve ose né total 15,000,000 leke;

Totali 100% 12 .000 leké

Ky vendim hyn né fugqi menjehere.

Autorizohet z/zn] Artida Hysenaj, e identifikuar me Karte ID Nr.025157053, gé t€ ndjeke té gjithé pruoedumﬂ e
nevojshme pér rregjistrimin prané Qendres Kﬂmbemrr. té Rregjistrimit té kéti) vendimi, dert né marrjen e njé
certifikate nga ky instirucion qé pasqyron rregjistrimin -B,IIL.Li}lL akteve.

Né mbledhje nuk u morr vendim tjetér.

A &I&‘EID"JEREI.JE HHDDERIHE
Aksioner A
SAFET Gli(ﬂ%
C_ A ",.1 [GA

Aksionen
BASHEKIM G]OIKA
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KONTRATE '
L DHURIM KUOI&S_H _
Sot me date </ ijfzmd para meje, noterit ne qytetin e Tiranes, me zyre me adres: Rr
“Ril “GEoRGE M B SH , T A4/27 u paragiten personalisht palet
kontraktuese si me poshte:

AKSIONERI: FLAMUR HOXHA i biri Lutfiut, lindur me 20.03.1968, ne Kukes dhe banues ne
Tirane. me adrese; Rr “Hime Kolli”, pall.48, ap. 16, i identifikuar me karte nr.1D 031028284, person
madhor dhe me zotesi te /glme juridike per te vepruar, ge ketueme poshte 1 quajtur Dhuruesi.
BASHKSHORTJA: = A7 /24 A2 w AAA) ibijae 40/ 5, lindur me
Ry a _'iffé' e T rEANE dhe banues ne Tirane, me adrese; Rr “Hime
Kolli™, pall.48, ap. 16. | identifikuar me karte nr.D ) 3 7// 2 / 3o, dhe Nr. Personal
& g/ 2o /)G 2 person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ge

ketu e me poshte i guajtur Dhuruesi.
DHE
AKSIONERI: Safet Gjici, i birl i Nebiut, i datelindjes 30.04.1972, lindur ne Bushtric
(Kukes) dhe banues ne Tirane, identifikuar me karte identiteti Nr.024442343, me cilesine e
ortakut te shogerise “Eurogjici Security”shpk, shogeri kjo regjistruar ne Qendren Kombtare
te Regjistrimit me (NIPT) K31929010K, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, qe ketu e me poshte i quajtur Perfituesi i Dhurimit.
Baza Ligjore:

o Neni 761 e vijues i Kodi Civili Rep Shqiperise:

o Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerit Tregetare™;

o Ligji Nr 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te rregjistrimit™

Megense:

(A)Dhuruesi eshte pronar i 13.900 kuotave qe perbejne 13.900.000 leke ose 11.58 % te
kuaotave te shogerise Futboll Klub “Kukesi"Sh.a (me poshte Shoqgeria) ¢ cila eshte nje
shogeri e regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me nr (NIPT) L18308201F,
dhe ka shprehur vullnetin e tij per dhurm in e kuotave te zoteruara prej lij.

(B) Perfituesi i Dhurimit eshte pronar 91.100 kuotave ge perbejne 91.100.000 leke ose
75.92 % te kuotave te shogerise Futboll Klub “Kukesi™Sh.a (me poshte Shogeria) e cila
eshte nje shogeri e regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me nr (NIPT)
L18308201F, dhe ka shprehur vullnetin e tij per perfitimin ¢ 13.900 kuotave qe dhuruesi
zoteron ne kete shogeri.

Palet hien dakort te perpilojne kete kontrate si me poshie:

{_ Dhuruesi i dhuron Perfituesit te Dhurimit 13.900 kuota qe zoteron ne kapitalin e Shogerise
se identifikuar ne paragrafin A me siper, konkretisht 1000 leke secila, te cilat perbejne 11.58 %o
te kapitalit themeltar te shogerise Futboll Klub “Kukesi"Sh.a.

3 Perfituesi i Dhurimit pranon dhurimin e kuotave te identifikuara ne paragrafin | te kesaj
kontrate,

3. Dhuruesi deklaron dhe garanton Perfituesin e Dhurimit sa me poshte:

a) Shogeria eshte nje shogeri aksionere, ¢ organizuar dhe e themeluar rregullisht ne
perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise dhe e regjistruar ne te gjitha
autoritetet shteterore ne perputhje me kerkesat e ligjit.

b) Ne diten ne te cilen nenshkruhet kjo kontrat, kapitali themeltar i Shogerise eshte 120.000.000
leke i ndare ne 120,000 Kuota me Vlere Nominale 1000 leke cilat perbejne kuotat
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ckzistuese te shogerise. Dhuruesi ka te drejta te plota pronesie mbi kuotat dhe zoteron
¢do interes perfitues mbi te gjitha Kuotat ekzistuese.
"¢) Objekti i kesaj kontrate dhurimi eshte i lire nga ¢do barre siguruese, garanci apo peng.

d). Dhuruesi deklaron se shogeria nuk ka shkelur asnje ligj ne fuqi dhe nuk eshte duke
J'vepruar ne kundershtim me to. Te gjitha deklaratat tatimore dhe raportet e shogerise
“isipas Ligjit jane depozituar, dhe se te gjitha njoftim vlersimet tatimore, tarifat dhe l;dD

" pagese tjeter shteterore e detyrueshme per shogerine, mbi asetet apo te ardhurat e saj
Z e cilat jane te pagueshme, jane paguar.

_.~'¢) Dhuruesi deklaron se shogeria nuk ka detyrime te papermbushura lidhur me
marrveshjet apo detyrimet ne te cilat eshte pale, apo sipas te cilave ajo apo pasurite
ose asetet e saj jane kufizuar dhe se nuk ekziston asnje shkak mospermbushje, apo ne
dijenine me te mire te Dhuruesit, apo ndonje shkak i mundshem per mospermbushje
apo ne dijenine me te mire te Dhuruesit ndonje shkak i mundshem per mosperputhjet
sipas ketyre marrveshjeve, shogeria nuk eshte pale si dhe nuk eshte ne dijeni te ndonje
konflikti gjyqesor, arbitrazhi apo procedimi admnistrativ, rezulatati i te cilit mund te
kete efekte negative mbi dhurimin, aktivitetin e permbushur detyrimet e saj sipas

marrveshjeve ne te cilat eshte pale.

f) Dhuruesi deklaron dhe garanton Perfituesin ¢ Dhurimit se nuk do te kete asnje
pergjegjesi nga pretendimet ge mund te lindin kunder Shogerise ne lidhje me
aktivitetin e zhvilluar prej saj perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

g) Me nenshkrimin e kesaj Kontrate nga palet e mesiperme, aksionet do te jene prone e
Perfituesit te Dhurimit dhe do te jete detyrim i vlefshem dhe ligjor per Dhuruesin, i
ekzekutueshem ne perputhje me kushtet e parashikura ne te.

h) Me nenshkrimin e kesaj kontrate kapitali i Perfituesit te Dhurimit ne shogerin Futboll
Klub “Kukes”Sh.a nga 91.100.000 leke i barabart me 91.100 kuota ose 75.92%, behet
105.000.000 leke i barabart me 105.000 kuota ose 87.5 % te totalit te aksioneve te
shogerise se Futboll Klub “Kukes”Sh.a.

4. Perfituesi I Dhurimit deklaron dhe garanton Dhuruesin sa me poshte:

a) Kjo kontrate perben nje detyrim te vlefshem dhe ligjor per Perfituesin e Dhurimit,
permbushja e te cilit nuk do te konsiderohet si shkelje te ndonje dispozite apo te
marrveshjeve vendase dhe nderkombtare te cilat aplikohen ndaj tij.

b} Ne rast dhurimi nga ana e Perfituesit te Dhurimit te ketyre aksioneve te perfituara
nepermjet kesaj kontrate, Perfituesi I Dhurimit mund ti dhuroje serish keto aksione
dhuruesit te kesaj kontrate.

¢} Data e Transferimit te pronesis do te jete data e nenshkrimit te kesaj kontrate, ne kete
date Perfituesi | Dhurimit do te konsiderchet si pronari i 100% te Kuotave te
Dhuruesit ndersa Dhuruesi nuk do te zoteroje me asnje kuote ne shogeri.

Kjo kontrate u redaktua sot ne Tirane ne 4 kopje autentike ne gjuhen shqipe , me fuqi te
barabarte.

Kjo kontrate pasi iu lexua me ze te larte e te garte te paleve dhe pasi ato e gjeten permbajtjen
e saj ne perputhje me vullnetin e tyre te plot e te lire, e nenshkruan rregullisht ate para meje
Noterit dhe une Noteri vertetoj sa me siper sipas Legjislacionit te Republikes se Shqiperise.

DHURUES PERFITUESI I DHURIMIT
Flamur HOXHA Safet GJICI
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Sot me date 2& £3 /2014 para meje, noterit ne gytetin e Tiranes. me zyre me adres: Rr
“ Georeg W Gwoll pone, ¢ien Cinfp it U paragiten personalisht palet
kontraktuese si me poshte:
AKSIONERI: BASHEIM GIOKA, i biri Mustafes, lindur me 10.07.1968 ne Bushtric (Kukes) dhe
banues ne Tirane, me adrese; Bul. Blu Kamez-Tirane, i identifikuar me karte nr. 1D 027733353, dhe
Nr. Personal G 80710292V person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, (e ketu e
me poshte i quajtur Dhuruesi.

BASHKSHORTJIA: AR L 5 G Iovli Libija e JALa /ey yry lindur me
) A CEG e Cponllin ce Aiuinradhe banues ne Tirane, me adrese: Bul. Blu
Kamez-Tirane, i identifikuar me karte nr.1D D2 AN T 2 . dhe Nr. Personal
v LA S S 4 ~ person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, qe
ketu e me poshte i quajtur Dhuruese.
DHE

AKSIONERI: Safet Gjici, i biri i Nebiut, i datelindjes 30.04.1972, lindur ne Bushtric
(Kukes) dhe banues ne Tirane, identifikuar me karte-identiteti Nr.024442343, me cilesine e
ortakut te shegerise “Eurogjici Security”'shpk, shogeri kjo e regjistruar ne Qendren Kombtare
te Regjistrimit me (NIPT) K31929010K, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, qe ketu e me poshte i quajtur Pranuesi i Dhurimit.
Baza Ligjore:

« Neni 761 e vijues i Kodi Civili Rep Shqiperise:

e Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerit Tregetare™

e Ligji Nr 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te rregjistrimit™

Megense:
(A)Dhuruesi eshte pronar i 11 524.450 kuotave ge perbejne 11.524.450 leke ose 9.61 % te

kuotave te shogerise Futboll Klub “Kukesi®Sh.a (me poshte Shogeria} e cila eshie nje
shogeri e regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me nr (NIPT) L18308201F, dhe ka
shprehur vullnetin e tij per dhurmin e kuotave te zoteruara prej tij.

(B) Pranuesi i Dhurimit eshte pronar 79,575.5 kuotave qe perbejne 79,575,550 leke ose 66.31 %
te kuotave te shogerise Futboll Klub “Kukesi”Sh.a (me poshte Shogeria) e cila eshie nje
shogeri e regjistruar ne Qendren Kombtare te Regjistrimit me nr (NIPT) L1 8308201F, dhe ka
shprehur vullnetin e tij per perfitimin e 11 524.450 te kuotave qe dhuruesi zoteron ne kete
shogeri.

Palet bien dakort te perpilojne kete kontrate sime poshte:

1. Dhuruesi i dhuron Pranuesit te Dhurimit 11 524.450 kuota qe zoteron ne kapitalin e
Shogerise se identifikuar ne paragrafin A me siper, konkretisht 1000 leke secila, te cilat
perbeine 9.61 % te kapitalit themeltar te shogerise Futboll Klub “Kukesi"Sh.a.

Pranuesi 1 Dhurimit pranon dhurimin e kuotave e identifikuara ne paragrafin 1 te kesaj
kontrate.

3. Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesin e Dhurimit sa me poshte:

a) Shogeria eshte nje shogeri aksionere, e organizuar dhe e themeluar rregullisht ne
perputhje me legjislacionin e Republikes se Shaiperise dhe e regjistruar ne e gjitha
autoritetet shteterore ne perputhje me kerkesat e ligjit.

b) e diten ne te cilen nenshkruhet kjo kontrat, kapitali themeltar i Shoqgerise eshte 120.000.000
leke | ndare ne 120.000 Kuota me Vlere Nominale 1000 leke cilat perbejne kuotat
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ekzistuese te shogerise. Dhuruesi ka te drejta te plota pronesie mbi kuotat dhe zoteron
¢do interes perfitues mbi te gjitha Kuotat ekzistuese.

¢) Objekti i kesaj kontrate dhurimi eshte i lire nga gdo barre siguruese, garanci apo peng.

d) Dhuruesi deklaron se shogeria nuk ka shkelur asnje ligj ne fugi dhe nuk eshte duke
vepruar ne kundershtim me to. Te gjitha deklaratat tatimore dhe raportet e shogerise
sipas Ligjit jane depozituar. dhe se te gjitha njoftim vlersimet tatimore, tarifat dhe ¢do
pagese tieter shieterore e detyrueshme per shogerine, mbi asetet apo te ardhurat e saj
te cilat jane te pagueshme, jane paguar.

e). Dhuruesi deklaron se shogeria nuk ka detyrime te papermbushura lidhur me

. marrveshjet apo detyrimet ne te cilat eshte pale, apo sipas te cilave ajo apo pasurite

- ose asetet e saj jane kufizuar dhe se nuk ekziston asnje shkak mospermbushje. apo ne
dijenine me te mire te Dhuruesit, apo ndonje shkak i mundshem per mospermbushje
apo ne dijenine me te mire te Dhuruesit ndonje shkak i mundshem per mosperputhjet
sipas ketyre marrveshjeve, shogeria nuk eshte pale si dhe nuk eshte ne dijeni te ndonje
konflikti gjvgesor, arbitrazhi apo procedimi admnistrativ, rezulatati i te cilit mund te
kete efekte negative mbi dhurimin, aktivitetin e permbushur detyrimet e saj sipas
marrveshjeve ne te cilat eshte pale.

f) Dhuruesi deklaron dhe garanton Perfituesin se nuk do te kete asnje pergjegjesi nga
pretendimet qe mund te lindin kunder Shogerise ne lidhje me aktivitetin e zhvilluar
prej saj perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

g) Me nenshkrimin e kesaj Kontrate nga palet e mesiperme, aksionet do te jene prone ¢
Perfituesit te Dhurimit dhe do te jete detyrim i vlefshem dhe ligjor per Dhuruesin, i
ekzekutueshem ne perputhje me kushtet € parashikura ne te.

h) Me nenshkrimin e kesaj kontrate kapitali i Perfituesit ne shogerin Futboll Klub
“Kukes"Sh.a nga 79,575,550 leke i barabart me 79,575.5 kuota ose 66.31%., behet
91.100.000 leke i barabart me 91.100 kuota ose 75.92% te totalit te aksioneve te
shogerise se Futboll Klub “Kukes"Sh.a.

4. Perfituesi i Dhurimit deklaron dhe garanton Dhuruesin sa me poshte:

a) Kjo kontrate perben nje detyrim te vlefshem dhe ligjor per Perfituesin e Dhurimit,
permbushja e te cilit nuk do te konsiderohet si shkelje te ndonje dispozite apo te
marrveshjeve vendase dhe nderkombtare te cilat aplikohen ndaj tij.

b) Ne rast dhurimi nga ana e perfituesit te ketyre aksioneve te perfituara nepermjet kesaj
kontrate, Perfituesi i Dhurimit mund ti dhuroje serish keto aksione Dhuruesit te kesaj
kontrate.

¢) Data e Transferimit te pronesis do te jete data e nenshkrimit te kesaj kontrate, ne kete
date Perfituesi i Dhurimit do te konsiderohet si pronari i 100% te Kuotave te
Dhuruesit ndersa Dhuruesi nuk do te zoteroje me asnje kuote ne shogeri.

Kjo kontrate u redaktua sot ne Tirane ne 4 kopje autentike ne gjuhen shgipe , me fuqi te
barabarte.

Kjo kontrate pasi iu lexua me ze te larte e te qarte te paleve dhe pasi ato e gjeten permbajtjen
¢ saj ne perputhje me vullnetin e tyre te plot e te lire, e nenshkruan rregullisht ate para meje
Noterit dhe une Noteri vertetoj sa me siper sipas Legjislacionit te Republikes se Shqiperise.

DHURUESI
Bashkim GJOKA
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VENDIM
I
ASAMBLESE SE JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE "FUTBOLL KLUB “KUKESI”
SH.A,
NR.13 , Datt /.27 Of /2014

Sot, me date- ) |/ O /2014, né seliné e shogérisé "FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, e rregjistruar ne
Qendrén Kombétare té Rregjistrimit, me nr (NIPT) L18308201F, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve ne mbledhjen e saj té jashtézakonshme e pérbere nga:
- Safet Giic;
- Bashkia Kukés;

Totali 100% ose 120.000.000 leké

VENDOSI:
1, Né bazé té Kodit Civil te Rep Shqiperise (ndryshuas), ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér wegtarét dhe
shogérité tregtare”, miratimin e dhurimit te aksioneve nga aksionen z. Safet GJICI, te z. Lavderim Gijict, ne
masen §7.5 %.

Pro Safet Gijict 87.5% t¢ aksioneve;
Pro Bashkia Kukes 12.50 % t& aksioneve;

miratimin e ketij imi, gjendj i te jete si ne vijim:
- Lavderim Gjici 87.5 % té aksioneve ose né total 105.000.000 leké;

- PBashkia Kukés 12.50 % té aksioneve ose né total 15.000.000 leke;
Totali 100% ose 120.000. leké

Ky vendim hyn né fugi menjéher.

Autorizohet z/znj Artida Hysena), e identifikuar me Karte 1D Nt.025157053, gé t& ndjeké 1€ gjithe procedurén ¢
nevojshme pér rregjistrimin prané Qendrés Kombetare t& Rregjistrimit té kétij vendimi, deri né marrjen e njé
certifikate nga ky institucion g€ pasqyron rregjistrimin e kétyre akteve.
Neé mbledhje nuk u mort vendim tjetér.
\
AKSIONERET E SHOQERISE J
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KONTRATE DHURIMI

AKSIONESH

Sot me date {%ﬁDﬂfzﬂld ne Zyren e Noterise Tirane para meje
noterit Artan TRESKA me adrese Rruga e “Kavajés”, u paragiten
personalisht palet:

DHURUESI: Safet GJICI i biri i Nebi i datelindjes 30/04/197Z,
me Nr.Personal: H20430053nR, lindur ne Bushtrice, Kukes dhe banues
ne Tirane me adrese Njesia Bashkiake WNr.2, Rruga “Wellezerit
Kondi”, madhor me zotesli te plote Jjuridike dhe per te vepruar
identifikuar nga letérnjoftimi me Nr.024442343, aktualisht punon
Prefekt 1 Qarkut Kukes.

E PRAENISHME:

Manjola GJICI & bija e Nazmi e datelindjes 11/02/1978, me
Nr.Personal: HB85211043Z4, lindur ne Fushe Kruje dhe banuese ne
Tirane me adrese Njesia Bashkiake Nr.2Z, Rruga "“Vellezerit Kondi”,
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar identifikuar
nga letérnjoftimi me Nr.024442815,me cilesine e bashkeshortes se
z.Safet GJICI.

PRANUESI I DHURIMIT: Lavdrim GJICI i biri 1  HNebi 1
datelindjes 01/04/1974, me Nr.Personal: H40401259L, lindur ne
Bushtrice, Kukes dhe banues ne Tirane, me adrese Njesia Bashkiake
Nr.6, Rruga “Tre Deshmoret”, madhor me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar identifikuar nga letérnjoftimi me Nr.024494242.

Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit me
permbajtjen e meposhteme

Ne daten 08/09/2011, eshte regjistruar si person Jjuridik
Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.R, me
numer identifikimi NIPT Nr. L18308201F, dhe Seli nes Tirane Rruga
“Edem Jashari”

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe
Kontraten & Themelimit dhe wverifikimin e bere ne Qendren Kombetare
te Regjistrimit (Q.K.R) Tirane, Aksioneri 1 Shogerise Z.3afet GJICI
zoteron 87,50% (tetedhjete e shtate presje pesedhjete pergind) te
aksioneve te shogerise.




f?;VEvaﬂ” min Individual date 18,/04/2014 te LRksiocnerit z.Safet
f- Iﬁ; ‘eshte vendosur ge Aksioneri z. Safet GJICI t'i dhuroje

Eév rim GJICI 87,50% (tetedhjete e shtate presje pesedhjete
,pérq1nﬂ] te aksicneve te shogerise “FUTBOLL EKLUB EUKESI” SH.A, te
Titat 1 zoteron dhe te barabarta me 105.000 aksiocne, me vlere
nominale 1000 (njemije)] leke per c¢do aksion, dhe shuma totale e
aksicneve ge zotercn =z.Safet GJICI eshte 105.000.000 (njegind e
pesemilion) leke.

Pas wverifikimit te bere ne Regjistrin e Barreve Siguruese nuk
rezulton ge te Jjene vendosur masa bkllokusse mbil  aksionet e
Sheogerise “FUTBOLL EKLUB EUEESI” SH.A, fakt 1 c¢ili wvertetchet me
raportin perkates te leshuar nga Regllstri 1 Barreve Siguruese.

Ne kete kushte objsktili 1 kontrates eshte dhurimi 1 87,50% te
aksioneve te Shogerise “FUTBOLL KLUE EKUKESI” SH.A, nga Dhuruesi
z.S8afet GJICI, tek Pranuesi i Dhurimit z.Lavdrim GJICI.

Z.Lavdrim GJICI deklarcon se eshte dakord dhe praneon 87,50% te
aksioneve te Shogerise “FUTBOLL KLUB KUKESI” SH.A, te cilat po 1
dhurchen nga Dhuruesi z.Safet GJICI.

Se bashku me pranimin & aksioneve te shogerise Z.Lavdrim GJICI
deklarcn se pranon edhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjocre
gqe ka shogeriaz ne lidhje me te tretet dhe me organet shteterore per
piesen e kapitalit g zoteron.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, Dhuruesi Z.S3afet
GJICI humbet g¢do te drejte pronesie mbi 87,50% te kuotave te
aksioneve te Shogerise “FUTBCLL EKELUB KUKESI” SH.A, dhe kjo pjese e
aksioneve te Shogerise "“FUTBOLL EKLUB KUEESI” SH.A kalon teresisht
ne pronesi te Pranuesit te Dhurimit Z.Lavdrim GJICI.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte
ligjore dhe pasi u lexua nga palet dhe u gjet sipas wvullnetit te
lire & te plote te paleve, nenshkruhet pa verejtje perpara meje
noterit dhe une noteri verteto] nenshrimin dhe wvullnetin e paleve
te shprehur perpara meje.

DHURUESI ; PRANUESI I DHURIMIT
Saﬁ? 91 Lavdrim GJICI
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